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AI i praktiken för försäkringsbranschen

Plats:
Online (direktsänds) och Stockholm<br>Läs mer under
Praktisk information.

Datum:
2026-10-06 - 2026-10-06

Tid:
Kaffe och smörgås från kl. 08.30 för dig som deltar på plats.
Kursen genomförs kl. 09.00-16.00.

Pris:

Övrigt:

Anmäl dig här

Betalnings- och avbokningsvillkor 

– Från teori till verktyg: AI i verkligheten

 

AI förändrar snabbt spelplanen för hela försäkringsbranschen – från riskbedömning och skadehantering till

kundupplevelse, produktutveckling och bekämpning av bedrägerier. Den här kursen ger dig en unik

möjlighet att förstå och dra nytta av AI:s möjligheter, oavsett tidigare erfarenhet.

Vi kombinerar teori med praktiska övningar och verkliga exempel från bland annat försäkringsbranschen

Du får insikt i hur AI kan effektivisera processer, skapa nya affärsmöjligheter och stärka

konkurrenskraften. Kursen ger dig trygghet i AI-diskussioner med kollegor, partners och kunder – och

verktygen för att påbörja eller accelerera er AI-resa.

Du behöver inga förkunskaper – bara en vilja att utvecklas och ligga steget före i branschens omställning.

Investera i din egen och företagets framtid.

 

För vem passar kursen?

Kursen vänder sig brett till dig som vill lära dig mer om artificiell intelligens och dess möjligheter. Kursen

kräver inga förkunskaper utan målet är att ge en pedagogisk introduktion i ämnet liksom att skapa en

trygghet i AI-diskussioner med kollegor, konsulter och andra.

 

Utformning

Under kursen blandar vi teori med konkreta övningar för att ge en djupare förståelse och en

förstahandskontakt med AI. Då fältet rymmer frågeställningar inom många olika områden (till exempel

teknik, etik, och säkerhet) lämnar vi stort utrymme för frågor, reflektion och diskussion.

 

Exempel på branschspecifika teman och mervärden:

 

Genomgång av centrala begrepp och definitioner

Hur kan ni du utnyttja AI i din verksamhet?

Hur AI kan användas för att automatisera och kvalitetssäkra?

 Vilka frågor behöver du ställa för att skapa en AI-strategi?

Tidigare erfarenheter från andra aktörer 

Vilka utmaningar och hot medför AI?

Nya affärsmöjligheter, fokusområden och förhållningssätt till tekniken

Se hur AI skapar konkret nytta genom inspirerande exempel från försäkringsbranschen.

Utforska olika vägar för att införa AI – från pilotprojekt till bred implementering

Upptäck nya affärsmöjligheter och hur ni kan förhålla er strategiskt till AI-tekniken

 

 

Praktisk information

Du kan välja att delta digitalt eller på plats i Stockholm under kursen. Detta väljer du i anmälan. Lokal för

deltagande på plats är:

Svenska Försäkringsföreningen

Karlavägen 108

104 51 Stockholm

Föreläsare

https://forsakringsforeningen.se/utbildning/20261006/ai-i-praktiken-forsakringsbranschen
https://forsakringsforeningen.se/en/basic-page-1


Har du frågor? Kontakta oss.

Stefan Pärsson
VD, Svenska Försäkringsföreningen

stefan.parsson@forsakringsforeningen.se

08-522 789 91
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